
Epson EB-L265F
DATOVÝ LIST

Vytvářejte poutavé zážitky a signage pomocí nativního rozlišení Full 
HD s vysokým jasem a flexibilních možností instalace a zobrazení

Projektor EB-L265F je cenově výhodné laserové zobrazovací řešení se snadnou a 
flexibilní instalací. Lze jej nainstalovat na podlahu, stěnu nebo strop (také na 
osvětlovací lištu). Jeden projektor dokáže vytvořit projekční plochu o úhlopříčce až 
310" s řadou flexibilních možností zdroje obsahu včetně podpory přehrávání místního 
obsahu (prostřednictvím paměťové karty), bezdrátového připojení Miracast a rozhraní 
HDMI. 

Inovativní a cenově dostupné
Pokročilá laserová technologie Epson je odolná, spolehlivá, poskytuje vysoký jas, 
flexibilní digital signage a snadno se používá. Nabízí jasné a živé barvy v cenově 
výhodném řešení, které je schopné vytvářet velké formáty nebo dokonce promítat na 
3D objekty.

Flexibilní možnosti zobrazení
Projektor EB-L265F umožňuje škálovatelnou projekční plochu o velikosti až 310 palců 
s jedním projektorem – ještě větší při spojení dvou jednotek. Full HD, jas 4 600 lumenů 
a technologie 3LCD nabízí jasné barvy a vysokou kvalitu – ideální pro poutavé a 
informativní zobrazení, a to i v jasných prostorách.

Projektor lze s dodatečným příslušenstvím nainstalovat kam jen budete potřebovat – 
na stěnu, podlahu nebo strop (také na osvětlovací lištu). K dispozici je také bílý model 
(EB-L260F), který lze použít tam, kde by tradiční projektor byl příliš nápadný.

Tvorba dynamického obsahu
Společnost Epson nabízí bezplatné aplikace pro tvorbu obsahu (Epson Creative 
Projection a Epson Projector Content Management). Obsah můžete přehrávat přímo z 
USB (včetně seznamů skladeb, videí a signage obsahu) pomocí vestavěné funkce 
přehrávání. Pomocí vestavěné Wi-Fi a funkce Miracast mohou uživatelé nahrávat a 
přehrávat obsah i bezdrátově.

Nízká údržba a vysoká spolehlivost
Až 20 000 hodin bezúdržbového provozu pomocí laserového zdroje světla s pětiletou 
zárukou činí tento projektor cenově výhodným řešením, na které se můžete spolehnout.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Řešení pro zážitkovou signage projekci
Velký a jasný displej pro signage nebo 
promítání na 3D objekty
Až 310 palců projekční plocha
Rozlišení Full HD, jas 4 600 lumenů a 
technologie 3LCD
Flexibilita instalace
Instalace na stěnu, strop, podlahu nebo 
osvětlovací lištu s otáčením o 360 stupňů
Nízké náklady
Až 20 000 hodin bez údržby – 5letá záruka
Flexibilní přehrávání
Přehrání obsahu přímo z USB nebo pomocí 
funkce Miracast



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,62 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 4.600 lumenů- 3.200 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 4.600 lumenů - 3.200 lumenů (ekonomický) In accordance with ISO 21118:2020
Rozlišení 1080p
Kontrastní poměr 2.500.000 : 1
Korekce lichoběžníku auto vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev
Vysoké rozlišení (HD) Full HD
Poměr stran obrazu 16 : 9

OPTIKA
Projekční poměr 1,32 - 2,12:1
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,62
Úhlopříčka promítaného obrazu 31 palců - 310 palců
Ohnisková vzdálenost 18,2 mm - 29,1 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A, USB 2.0 typ B (pouze servis), RS-232C, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 

Base-T), bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac (WiFi 5), VGA vstup (2x), VGA výstup, 
kompozitní vstup, Miracast, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, audiovstup (2x), HDMI 
(HDCP 2.3) (2x)

Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
Funkce a vlastnosti A/V mute, Technologie Arc Correction, Automatické zapnutí, Automatické vyhledávání zdroje, 

Automatická korekce lichoběžníku, vestavěný reproduktor, Přizpůsobitelné logo uživatele, funkce 
přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s vizualizéry, Technologie Edge Blending, domovská 
obrazovka, Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, Dlouhá životnost zdroje 
světla, funkce kopírování v nabídce OSD, bez PC, Quick Corner, Funkce plánování, zrcadlové 
zobrazování, funkce rozdělení obrazovky, Super rozlišení, Webové ovládání, Dálkové ovládání 
přes web, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, aplikace iProjection

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 260 W, 191 W (ekonomický), 0,5 W (pohotovostní režim), On mode power consumption as defined 

in JBMS-84 199 W
Odvod tepla 884 BTU/hour (max)
Hmotnost výrobku 4,2 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 37 dB (A) - úsporný režim: 27 dB (A)
Reproduktory 16 W
Typ místnosti / aplikace Mapování projekcí, Reklama/maloobchod, Atrakce pro návštěvníky
Umístění Instalace na strop, Stolní, Na podlahu, Světelná lišta, Instalace na stěnu
Barva Černá

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA72180

Čárový kód 8715946715490

Země původu Filipíny

Epson EB-L265F

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Kryt kabelu

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF60 - EB-7XX / EB-L2xx Series
V13H134A60
Soft Carry Case - ELPKS71
V12H001K71
Setting Plate - ELPPT01
V12H003D01
Ceiling Mount ELPMB23 (EB-G5000 series)
V12H003B23
Ceiling mount / Floor stand - ELPMB60B
V12H963110
Lighting Track Mount - ELPMB61B
V12H964140
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Adapter - ELPAP11 Wireless LAN (5GHz)
V12H005A01

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


